
お知らせ

ご利用いただいておりますお客さまには
ご 不便をおかけいたしますが

何卒ご理解賜りますようお願い申しあげます。

まことに勝手ながら

一部ショップにおいて下記の取り扱いが

できなくなります。

2026年３月1日より

●近鉄クレジットカード（外商カード）
●近鉄友の会カード   ●百貨店ギフトカード
●近鉄ギフトカード    ●KIPSポイントの付与
●KIPSポイントのご利用

■2026年3月1日から変更になるショツプ
店　舗

本店（あべのハルカス）

Hoop

ウイング館5階 てもみん

本店（あべのハルカス） ウイング館８階 リコア

カ・ラ・ダ ファクトリー

アイドルｂｙやまと 

リフレ

4階

2階

3階

ａｎｄ

ａｎｄ

ソワンド・セレネ

ラフィネプリュス

3階

3階

ａｎｄ

上本町YUFURA

ラフィネ

サロン・ド・アイダージュ

6階

５階

生駒店

奈良店

フロア 備考ショツプ名

★印ショップにおいては、「KIPSポイントの付与」は継続

★

★

★
★
★

たかの友梨ビューティクリニック３階草津店


